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Boşanma sonucunda bağlanan yoksulluk nafakası, evlilik süresine bağlı olarak 5-7 yıl olacak. 30-
40 yıllık evliliklerde bile en çok 12 yıl olarak sınırlandırılacak.
Üstelik, “iş var ama kadın çalışmıyor” denilerek daha süresi bitmeden nafaka kesilecek.
Nafakası kesildiği için mağdur olacak kadınlar için “ara süre”, konuyu Aile Bakanlığı’nın
değerlendirmesi ve “gerek görürse” kadına bir ödeme yapması gibi soyut formüller, kadınları ve
kamuoyunu oyalama, kandırma amaçlı.
Yasa geriye doğru uygulanacak, kadın ve çocuklara şu anda ödenmekte olan nafakalar kesilecek. 
Boşanma davalarını hızlandırıyoruz diyerek, erkeklerin hemen boşanma kararı alması sağlanacak.
Kadınların ve çocukların nafakası, velayetin kimde olacağı, kadının tazminat ve diğer alacakları
yıllar süren davaların sonucuna bırakılacak.
Hemen boşanma olacağı için, kadın ve çocuklar aile konutundan hemen çıkarılacak, nafaka bile
bağlanmadan sokağa atılacak.
Hızlı dava görüntüsüyle, dava süresince ödenen tedbir nafakası hakkı tamamen ortadan
kaldırılacak.
18 yaşını tamamlamış çocukların eğitim sürecindeki nafakası da kesilecek.
Eğer pakete eklenirse, nafaka ödeninceye kadar verilen tazyik hapsi kaldırılacak. Hem kadın hem
de çocuğun nafakası için ister ödeyin ister ödemeyin dönemi başlayacak. Zaten ödenmiyordu, artık
hiç ödenmeyecek!

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ve Adalet Bakanı Bekir Bozdağ’ın hazırlıklarını sürdürdüğü yeni
yasa çıkarsa, kadınların ve çocukların kazanılmış hakları ellerinden alınacak, nafakaları
kesilecek.

Farkında mısınız? Sorun, kadınlara ödenecek nafakanın süresi değil. Sorun, kadın ve çocuklara
ödenen nafakanın kendisi. 
Farkında mısınız? Boşanmak istediği için öldürülen kadınların ülkesinde, kadının yasal boşanma hakkı
da kısıtlanmak isteniyor.

Medeni Yasa değişirse neler olacak?
Hazırlanan yeni yasa paketi ile;

Görüldüğü gibi, Medeni Yasa’daki haklarımız parça parça ortadan kaldırılacak. Bundan sonra boşanma
erkekler için adeta “boş ol” diyerek gerçekleşir gibi kolaylaşacak. Ekonomik olarak erkeğe bağımlı
kılınmış kadınlar ise, sokağa atılacakları korkusuyla, yokluk ve yoksulluk içinde kalmamak için şiddet
dolu evliliklere mahkum edilecek. Kadınların boşanma hakkı fiilen ellerinden alınmış olacak. Milyonlarca
yoksul ev kadını ve çocuk bu yasal değişiklikten etkilenecek.

Tehlikeyi görün, etrafınızdaki tüm kadınlara anlatın. Varsa siyasi parti, sendika, oda tüm üyesi
olduğunuz örgütlere anlatın, gündeme getirmelerini, onların da itiraz etmelerini sağlayın. En yakın kadın
örgütüne ulaşın ve onlarla dayanışma içinde olun.

Medeni Yasa değiştirilemez. Aile ilişkilerimiz dini hukuka göre düzenlenemez.

Nafaka hakkından, boşanma hakkından, Medeni Yasa’dan, eşitlik ve laiklik ilkesinden asla
vazgeçmeyeceğiz.

#ÇocuklarınNafakasınaDokunma  #KadınlarınNafakasınaDokunma 
#MedeniYasayaDokunma #YasalaraDokunmaUygula

http://www.esikplatform.net/
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